
     24.04.2019         839 

 

 

О внесении изменения в постановление главы городского округа Богданович  

от 22.04.2019 № 805 «О проведении публичных слушаний  

по проекту решения Думы городского округа Богданович «Об утверждении 

отчета об исполнении бюджета городского округа Богданович за 2018 год» 

 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-Ф3            

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Решения Думы городского округа Богданович от 27.06.2013 № 73 

«Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных 

слушаний в городском округе Богданович», руководствуясь статьей 28 Устава 

городского округа Богданович, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести изменение в постановление главы городского округа Богданович 

от 22.04.2019 № 805 «О проведении публичных слушаний по проекту решения 

Думы городского округа Богданович «Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета городского округа Богданович за 2018 год», изложив пункт 6 в новой 

редакции: 

«6. Главному редактору газеты «Народное слово» Смирновой О.В. в срок до 

29 апреля 2019 г. обеспечить публикацию в одном номере газеты «Народное 

слово» проекта решения Думы городского округа Богданович «Об утверждении 

отчета об исполнении бюджета городского округа Богданович за 2018 год.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Финансового управления администрации городского округа 

Богданович Токарева Г.В. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов  


